
Группы  

из числа обучающихся 8, 10 классов в соответствии с их уровнем              

предметных достижений по русскому языку, математике и обществознанию. 

 Уровень достижения Группа  

риска 

Базовый 

уровень 

Средний 

уровень 

Повышен

ный 

уровень  

Оценка «2» «3»   «4»   «5» 

        

10 класс 

Русский язык 

 Базовый уровень 

1 Абубакаров Магомед 3 

2 Байцуев Хож-Ахмед 3 

3 Мужаитов Ахмед  3 

4 Цициев Илес 3 

5 Цициев Саид 3 

6 Шахтиева Мадина 3 

 

Средний уровень 

 

 

Математика  

Базовый уровень 

 

 

Средний уровень  

 

 

1 Магомедов Мохмад-Эми 4 

2 Митиева Санет 4 

3 Хажиматова Айшат 4 

1 Абубакаров Магомед 3 

2 Митиева Санет 3 

3 Мужаитов Ахмед 3 

4 Цициев Илес 3 

5 Шахтиева Мадина 3 

1 Бойцуев Хож-Ахмад 4 

2 Магомедов Мохмад-Эми 4 

3 Хажиматова Айшат 4 

4 Цициев Саид 4 



Обществознание 

 Базовый уровень 

1 Цициев Илес 3 

 

Средний уровень 

1 Абубакаров Магомед 4 

2 Байцуев Хох-Ахмад 4 

3 Магомедов Мохмад-Эми 4 

4 Митиева Санет 4 

5 Мужаитов А. 4 

6 Хажиматова А. 4 

7 Цициев С. 4 

8 Шахтиева М. 4 

 

8 класс 

Математика 

  Группа риска 

8а класс 

  

 

 

8б класс 

 

 

 

8в класс 

 

 

1 Висаитов Магомед  2 

2 Имхаджиев Сайди 2 

1 Абубакаров Адлан 2 

2 Каимов Керим 2 

3 Этиев Раджап 2 

1 Зентиев Ильман 2 

2 Несирхаева Петимат 2 



Базовый уровень 

8а  класс 

 

  

8б класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8в класс 

 

 

 

 

 

 

 

1 Абубакаров Хас-Магомед 3 

2 Алиев Али 3 

3 Асхабов Магомед 3 

4 Байцуев Хамзат 3 

5 Джаватханов Ясин 3 

6 Зимаев Амирхан 3 

7 Оздамирова Марха 3 

8 Тимиргериева Карина 3 

9 Этиев Рамзан 3 

3 
Абубакарова Хеди 

3 

5 Джамалова Макка 3 

7 Исмаилова Петимат 3 

9 Лалаев Магомед-Али 3 

10 Магамшепиев Тимерлан 3 

11 Минсаров Ибрагим 3 

13 Несерхаева Ясмина 3 

14 Сайдарбиева Карина 3 

15 Сапаев Абдулкерим 3 

17 Сапаев Сулим 3 

20 Хамбулатова Танзила 3 

21 Цициева Петимат 3 

22 Цициева Ясмина 3 

1 Абубакаров Бувайсар 3 

2 Атлангариева Райнат 3 

3 Масуева Раяна 3 

4 Сайдарбиев Адам 3 

5 Татаева Амина 3 

6 Цициев Магомед 3 

7 Шайхаева Самира 3 

8 Эльмурзаева Карина 3 

9 Эльмурзаева Фатима 3 



Средний уровень 

8а класс 

 

 

 

 

 

 

8б класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8в класс 

 

 

 

 

Повышенный уровень 

8а класс. 

 

Русский язык 

Группа риска 

8а класс 

8б класс 

 

8в класс 

 

1 Исрапиева Хава 4 

2 Магомедова Карина 4 

3 Минсарова Мадина 4 

4 Сайханова Инжила 4 

5 Элисаева Радима 4 

1 Абубакарова Хава 4 

2 Висаитова Хава 4 

3 Исаева Абадат 4 

4 Мусаева Линда 4 

5 Сапаев Умар 4 

6 Сурхаева Раяна 4 

7 Темиргериев Умар 4 

3 Беширов Саид 4 

4 Зентиев Абубакар 4 

6 Исмаилов Магомед 4 

7 Кармирзаева Лиана 4 

8 Магомедов Жабраил 4 

11 Саадуев Рахман 4 

15 Цициева Ясмина 5 

1 Висаитов Магомед  2 

2  Оздамирова Марха 2 

1 Абубакаров Адлан 2 

2  Несерхаева Ясмина 2 

1  Сайдарбиев Адам 2 

2 Несирхаева Петимат 2 



Базовый уровень 

8а класс 

 

  

8б класс 

8в класс 

1 Абубакаров Хас-Магомед 3 

2 Алиев Али 3 

3 Асхабов Магомед 3 

4 Байцуев Хамзат 3 

5 Зимаев Амирхан 3 

6 Тимиргериева Карина 3 

7 Имхаджиев Сайди  

8 Этиев Рамзан 3 

9 Элисаева Радима 3 

1 
Абубакарова Хеди 

3 

2 Каимов Керим 3 

3 Исмаилова Петимат 3 

4 Лалаев Магомед-Али 3 

5 Магамшепиев Тимерлан 3 

6 Минсаров Ибрагим 3 

7 Этиев Раджап  

8 Сайдарбиева Карина 3 

9 Сурхаева Раяна 3 

10 Сапаев Абдулкерим 3 

11 Сапаев Умар 3 

12 Хамбулатова Танзила 3 

13 Цициева Петимат 3 

14 Цициева Ясмина 3 

15 Темиргериев Умар 3 

1 Абубакаров Бувайсар 3 

2 Атлангариева Райнат 3 

3 Масуева Раяна 3 

4 Саадуев Рахман 3 

5 Татаева Амина 3 

6 Кармирзаева Лиана 3 

7 Шайхаева Самира 3 

8 Эльмурзаева Карина 3 

9 Эльмурзаева Фатима 3 

10 Беширов Саид 3 



Средний уровень 

8а класс 

 

 

 

 

 

 

 

8б класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8в класс 

 

 

 

 

Обществознание 

Базовый уровень 

8а класс 

 

  

 

 

 

 

1 Исрапиева Хава 4 

2 Магомедова Карина 4 

3 Минсарова Мадина 4 

4 Сайханова Инжила 4 

5 Цициева Ясмина 4 

6 Джаватханов Ясин 4 

1 Абубакарова Хава 4 

2 Висаитова Хава 4 

3 Исаева Абадат 4 

4 Мусаева Линда 4 

5 Сапаев Сулим 4 

6 Джамалова Макка 4 

1 Зентиев Абубакар 4 

2 Исмаилов Магомед 4 

3 Зентиев Ильман 4 

4 Магомедов Жабраил 4 

5 Цициев Мохмад 4 

1 Абубакаров Хас-Магомед 3 

2 Алиев Али 3 

3 Асхабов Магомед 3 

4 Байцуев Хамзат 3 

5 Зимаев Амирхан 3 

6 Тимиргериева Карина 3 

7 Имхаджиев Сайди 3 

8 Этиев Рамзан 3 

9 Элисаева Радима 3 



8б класс 

 

 

8в класс 

 

 

 

 

 

 

1 
Абубакарова Хеди 

3 

2 Каимов Керим 3 

3 Исмаилова Петимат 3 

4 Лалаев Магомед-Али 3 

5 Магамшепиев Тимерлан 3 

6 Минсаров Ибрагим 3 

7 Этиев Раджап  

8 Сайдарбиева Карина 3 

9 Сурхаева Раяна 3 

10 Сапаев Абдулкерим 3 

11 Сапаев Умар 3 

12 Хамбулатова Танзила 3 

13 Цициева Петимат 3 

14 Цициева Ясмина 3 

15 Темиргериев Умар 3 

1 Абубакаров Бувайсар 3 

2 Атлангариева Райнат 3 

3 Масуева Раяна 3 

4 Саадуев Рахман 3 

5 Татаева Амина 3 

6 Кармирзаева Лиана 3 

7 Шайхаева Самира 3 

8 Эльмурзаева Карина 3 

9 Эльмурзаева Фатима 3 

10 Беширов Саид 3 



Средний уровень 

8а класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8б класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

8в класс 

 

 

 

 

1 Исрапиева Хава 4 

2 Магомедова Карина 4 

3 Минсарова Мадина 4 

4 Сайханова Инжила 4 

5 Цициева Ясмина 4 

6 Джаватханов Ясин 4 

1 Абубакарова Хава 4 

2 Висаитова Хава 4 

3 Исаева Абадат 4 

4 Мусаева Линда 4 

5 Сапаев Сулим 4 

6 Джамалова Макка 4 

1 Зентиев Абубакар 4 

2 Исмаилов Магомед 4 

3 Зентиев Ильман 4 

4 Магомедов Жабраил 4 

5 Цициев Мохмад 4 
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